
Projekt 
 
Sporządzony dnia ............... przez .........................                  
Sprawdzony pod względem formalno-prawnym               
dnia ............... przez ......................... 
 

UCHWAŁA NR XVI/108/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sępoleńskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465 ze zm.), oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1530 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/66/2025 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30 stycznia 2025r. zmienionej 
uchwałą Nr XIII/81/2025 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 27 marca 2025r.  w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sępoleńskiemu, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Kamień Krajeński na 2025 rok pomocy finansowej Powiatowi 
Sępoleńskiemu w kwocie 97.500,00 zł, z przeznaczeniem na: 

- organizację publicznego transportu zbiorowego na obszarze Powiatu Sępoleńskiego kwota 30.000,00 zł. 

- na budowę chodników i inne prace drogowe w pasach drogowych dróg publicznych kategorii powiatowej 
należących do Powiatu Sępoleńskiego i przebiegających przez teren gminy Kamień Krajeński kwota 
67.500,00 zł.”;.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim 

 
 

Anna Hałasowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03F0C598-F547-460C-9631-DAF176F8F3AD. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XVI/108/2025 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 26 czerwca 2025 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sępoleńskiemu  

W powyższej uchwale nastąpiło zwiększenie środków pomocowych dla Powiatu Sępoleńskiego o kwotę 
2.500,00 zł, z przeznaczeniem na budowę chodników i inne prace drogowe w pasach drogowych dróg 
publicznych kategorii powiatowej należących do Powiatu Sępoleńskiego i przebiegających przez teren 
gminy Kamień Krajeński. Wartość środków na ten cel po zmianie wynosić będzie 67.500,00 zł. W naszym 
Powiecie stosuje się powszechnie akceptowaną przez społeczeństwo i praktykowaną przez wszystkie gminy 
Powiatu, zasadę wspólnego finansowania powyższych zadań z budżetu samorządu gminnego i samorządu 
powiatowego. Efektem tych działań jest również poprawa bezpieczeństwa w ciągu dróg lokalnych na terenie 
naszej gminy. W związku z powyższym zachodzi potrzeba udzielenia z budżetu Gminy Kamień Krajeński 
pomocy finansowej Powiatowi Sępoleńskiemu z przeznaczeniem na realizację w/w zadania, w następstwie 
czego zostaną zawarte stosowne porozumienia pomiędzy Powiatem Sępoleńskim a Gminą Kamień 
Krajeński. 

W powyższej uchwale środki przeznaczone są na realizację wspólnie z Powiatem Sępoleńskim 
następujących zadań dotyczących budowy chodników i innych prace drogowych w pasach drogowych dróg 
publicznych kategorii powiatowej należących do Powiatu Sępoleńskiego i przebiegających przez teren 
gminy Kamień Krajeński,: 

- "Remont chodnika w ciągu DP 1108C relacji Kamień Kraj.-Trzciany na odc. o dł. 0,276 km 
zlokalizowanym pom. km 0+220, a km 0+496 (ul.Dworcowa w m. Kamień Kraj.)" - pomoc finansowa 
w kwocie 37.500,00 zł. zwiększenie o 2.500,00 zł. 

- "Budowa chodnika w ciągu DP 1104C relacji [St. Gronowo]-gr.woj. - Kamień Kraj. w m. Witkowo, gm. 
Kamień Kraj. - kontynuacja (zakup materiałów budowlanych)" - pomoc finansowa w kwocie 15.000,00 zł. 

- "Rozbudowa DP 1110C relacji [Chojnice]-gr.woj. - Pamiętowo na odc. o dł. 2,200 km zlokalizowanym 
pom. km 0+000, a km 2+200 w m. Dąbrówka, gm. Kamień Kraj. - etap I: opracowanie dokumentacji 
projektowej" - pomoc finansowa w kwocie 15.000,00 zł. 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba udzielenia z budżetu Gminy Kamień Krajeński pomocy 
finansowej Powiatowi Sępoleńskiemu z przeznaczeniem na realizację w/w zadań, w następstwie czego 
zostaną zawarte stosowne porozumienia pomiędzy Powiatem Sępoleńskim a Gminą Kamień Krajeński. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03F0C598-F547-460C-9631-DAF176F8F3AD. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/108/2025 RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 zm. § 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1 zm. § 1



	§ 2
	Uzasadnienie


